

Pré Avença - 2422		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.008641/2020-16	Recebimento:	18/08/2020
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido		Optante pelo Simples?
02.581.600/0001-16	WORK ENGENHARIA LTDA.		NÃO
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	14/11/2020	00100.076437/2020-48	
Trabalhista (CNDT)	05/01/2021	00100.076437/2020-48	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	08/10/2020	00100.076437/2020-48	
FGTS (CRF)	23/09/2020	00100.080340/2020-30	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
627	18/08/2020	30/09/2020	00100.075615/2020-13
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 5.947,87		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 5.947,87		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00106 Contrapiso em argamassa (e=2cm) ou	R\$ 24,59	1,03	R\$ 25,33
SF-00107 Granito cinza andorinha para piso	R\$ 179,55	1,01	R\$ 181,35
SF-00108 Granito Cinza Andorinha para rodapé	R\$ 252,91	1,37	R\$ 346,49
SF-00011 Demolição de revestimento cerâmico, granito,	R\$ 7,69	1,03	R\$ 7,92
SF-00124 Granito Cinza Andorinha 20mm para bancadas	R\$ 162,16	1,13	R\$ 183,24
SF-00128 Instalação de bancada de granito ou mármore	R\$ 41,76	1,80	R\$ 75,17
SF-00129 Instalação de rodapé reaproveitado, de	R\$ 7,36	0,36	R\$ 2,65
SF-00139 Alçapão em forro de gesso acartonado	R\$ 89,69	0,36	R\$ 32,29
SF-00017 Remoção de bancadas	R\$ 15,44	2,87	R\$ 44,31
SF-00185 Cuba retangular em aço inox – Linha	R\$ 202,17	1,00	R\$ 202,17
SF-00213 Válvula de escoamento para lavatório – Linha	R\$ 26,17	1,00	R\$ 26,17
SF-00228 Caixa 4x2 para drywall	R\$ 9,23	2,00	R\$ 18,46

Pré Avença - 2422		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.008641/2020-16	Recebimento:	18/08/2020
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00023 Remoção de divisória de mármore ou granito	R\$ 24,10	3,12	R\$ 75,19
SF-00247 Eletroduto de aço galvanizado de 2"	R\$ 32,44	81,67	R\$ 2.649,37
SF-00251 Eletroduto flexível metálico com capa de PVC	R\$ 14,33	3,66	R\$ 52,45
SF-00252 Eletroduto flexível metálico com capa de PVC	R\$ 11,10	33,59	R\$ 372,85
SF-00254 Espelho 4x2	R\$ 4,51	1,00	R\$ 4,51
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 13,25	2,00	R\$ 26,50
SF-00273 Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 22,26	22,00	R\$ 489,72
SF-00282 Condutor 4 mm ²	R\$ 3,65	5,00	R\$ 18,25
SF-00030 Remoção de laminado melamínico (LDAP), em	R\$ 13,11	14,38	R\$ 188,52
SF-00032 Remoção de luminária	R\$ 3,91	21,00	R\$ 82,11
SF-00035 Remoção de película	R\$ 15,34	0,46	R\$ 7,06
SF-00376 Módulo (tomada) de rede RJ45, categoria 6,	R\$ 48,16	3,00	R\$ 144,48
SF-00041 Remoção de rodapé/rodabanca de mármore ou	R\$ 1,12	4,68	R\$ 5,24
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 12,88	21,60	R\$ 278,21
SF-00075 Furo em concreto de até 75mm de diâmetro	R\$ 67,98	1,00	R\$ 67,98
SF-00088 Reparos superficiais em painéis de gesso	R\$ 4,96	0,05	R\$ 0,25
SF-00092 Gesso cola	R\$ 11,30	10,72	R\$ 121,14
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 3,44	28,48	R\$ 97,97
SF-00099 Massa corrida	R\$ 10,83	11,13	R\$ 120,54

OBSERVAÇÕES

Despesa decorrente de aquisição de insumos e serviços comuns de engenharia para manutenções no CASF

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.074059/2020-68
Documento	00100.074979/2020-86
Atesto do Fiscal	00100.075291/2020-13
Documento	00100.075291/2020-13

Pré Avença - 2422		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.008641/2020-16	Recebimento:	18/08/2020

Brasília, 09 de Setembro de 2020

José Carlos Valério

Gestor